

Página 1

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/07/2023

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Centro de Custo : 14 - 501 - Secretaria Municipal de Educação (SED)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Percentual Vlr. Saldo Total
4	010.045.743	ILUMINAÇÃO TIPO 1 MIX ESTRUTURAS		DIARI	6	2.198,00	13.188,00	0 0,00	6 3.188,00	0 0,00	0,00
		ILUMINAÇÃO TIPO 1 - 10 CANHÃO DE LED 3 WATTS, 4 RIBALTA LED, 4 BRUT LED, 4 ELIPSOIDAL COM ZOOM 575 WATTS, 1 RACK DIMMER DMX 8 CANAIS, 4 STROBO 3000 WATTS, 8 MOVING BEAM 07R 230 WATTS, 1 SPLITTER DMX 8 CANAIS, 1 MAQUINA DE FUMAÇA 1500 WATTS, 1 GRID EM ALUMINIO Q30 COMPLETO COM UMA TRAVESSA E TOTAL DE 65 METROS, 1 MESA DE ILUMINAÇÃO COMPATÍVEL, GARRAS E ADAPTADORES NECESSARIOS PARA MONTAGEM, 1 TECNICO DE ILUMINAÇÃO RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.									
7	010.045.745	ILUMINAÇÃO TIPO 3 MIX ESTRUTURAS		DIARI	3	1.200,00	3.600,00	0 0,00	3 3.600,00	0 0,00	14,29 0,00
		ILUMINAÇÃO TIPO 3 - SKY WALKER CANHÃO DE LUZ, SKY WALKER COM LÂMPADA DE XENON, POTÊNCIA ENTRE 6000 À 8000 WATTS, VOLTAGEM 220V 60A, COM FOCO MANUAL, COM ÂNGULO DE TRABALHO DE 90° A 120° , 1 TECNICO DE ILUMINAÇÃO RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.									
10	010.045.746	ILUMINAÇÃO TIPO 4 MIX ESTRUTURAS		DIARI	18	800,00	14.400,00	0 0,00	7 5.600,00	11 0,00	11,11 8.800,00
		ILUMINAÇÃO TIPO 4 - DECORATIVA, ILUMINAÇÃO CÊNICA PARA FACHADAS COM 8 PROJETORES HQI-400 WATTS COM LÂMPADAS NAS CORES PRIMÁRIAS, 8 SET LIGHT COM LÂMPADAS HALÓGENAS DE 500 WATTS E GELATINAS NAS CORES DESEJADAS, 1 TECNICO DE ILUMINAÇÃO RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.									
34	010.045.750	PALCO TIPO 2 - 1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 9 M MIX ESTRUTURAS		DIARI	9	4.100,00	36.900,00	0 0,00	2 8.200,00	7 0,00	2,38 28.700,00
		PALCO TIPO 2 - 1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 9 METROS DE LARGURA, 6 METROS DE COMPRIMENTO, 6 METROS DE ALTURA, COM COBERTURA EM TRELIÇA DE ALUMINIO Q30, LONA ANTI-CHAMA BRANCA. PISO EM MODULOS DE ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, ESCADA COM CORRIMÃO, FECHAMENTO LATERAL EM SOMBRITE 3 LADOS, SENDO FUNDO E LATERAIS, 1 HOUSE MIX TAMANHO 4x4 METROS, 1 CAMARIM TAMANHO 4x4 METROS COM FECHAMENTO TOTAL EM ALUMINIO OU ZINCO, COM AR CONDICIONADO 12000 BTUS, CAIXA TERMICA, 2 SOFAS, 2 MESAS, 1 ESPELHO, 1 ARARA PARA ROUPAS									
46	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS MIX ESTRUTURAS		DIARI	5	2.900,00	14.500,00	0 0,00	5 4.500,00	0 0,00	3,33 0,00
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.									

Página 2

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/07/2023

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Centro de Custo : 14 - 501 - Secretaria Municipal de Educação (SED)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Percentual
		Motivo		Controle	de Saldo Por		Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
70	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS	DIARI	4	2.900,00	11.600,00	0	4	0	0,00
		MIX ESTRUTURAS		Quantidade			0,00	1.600,00	0,00	0,00
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.								

Centro de Custo : 22 - 1201 - Secretaria Municipal de Empreendedorismo (SEMP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Percentual Vlr. Saldo Total
3	010.045.743	ILUMINAÇÃO TIPO 1 MIX ESTRUTURAS		DIARI	1	2.198,00	2.198,00	0	0	1	0,00
		Quantidade						0,00	0,00	0,00	2.198,00
		ILUMINAÇÃO TIPO 1 - 10 CANHÃO DE LED 3 WATTS, 4 RIBALTA LED, 4 BRUT LED, 4 ELIPSOIDAL COM ZOOM 575 WATTS, 1 RACK DIMMER DMX 8 CANAIS, 4 STROBO 3000 WATTS, 8 MOVING BEAM 07R 230 WATTS, 1 SPLITTER DMX 8 CANAIS, 1 MAQUINA DE FUMAÇA 1500 WATTS, 1 GRID EM ALUMINIO Q30 COMPLETO COM UMA TRAVESSA E TOTAL DE 65 METROS, 1 MESA DE ILUMINAÇÃO COMPATÍVEL, GARRAS E ADAPTADORES NECESSARIOS PARA MONTAGEM, 1 TECNICO DE ILUMINAÇÃO RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.									
32	010.045.749	PALCO TIPO 1 - 1 PALCO COM SEGUINTE MEDIDAS: 6 MDIARI MIX ESTRUTURAS		DIARI	1	1.200,00	1.200,00	0	0	1	7,69
		Quantidade						0,00	0,00	0,00	1.200,00
		PALCO TIPO 1 - 1 PALCO COM SEGUINTE MEDIDAS: 6 METROS DE LARGURA, 6 METROS DE COMPRIMENTO, PISO EM MODULOS DE ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, ESCADA COM CORRIMÃO, FECHAMENTO LATERAL EM SOMBRITE 3 LADOS, SENDO FUNDO E LATERAIS, COM COBERTURA EM TENDA MEDINDO 5x5 METROS, COM SISTEMA DE CALHAS, E ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO E LONA NA COR BRANCA ANTI-CHAMA.									
40	010.045.752	SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4DIARI MIX ESTRUTURAS		DIARI	1	300,00	300,00	0	0	1	11,76
		Quantidade						0,00	0,00	0,00	300,00
		SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4 TRIPÉ DE CAIXA DE SOM, 4 PEDESTAL DE MICROFONE, 2 MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL, 04 MICROFONE COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM COM 12 CANAIS DIGITAL, 1 NOTEBOOK, 1 TÉCNICO DE SOM RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO.									

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000064/22

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 28

Proc. Administrativo : 64

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, iluminação, telão, entro outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/07/2023

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Centro de Custo : 24 - 1301 - Secretaria Municipal de Esporte e Turismo (SESP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
41	010.045.752	SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4 DIARI MIX ESTRUTURAS			5	300,00	1.500,00	0	5	0	11,76
		SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4 TRIPÉ DE CAIXA DE SOM, 4 PEDESTAL DE MICROFONE, 2 MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL, 04 MICROFONE COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM COM 12 CANAIS DIGITAL, 1 NOTEBOOK,1 TÉCNICO DE SOM RESPONSAVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO.			Quantidade			0,00	1.500,00	0,00	0,00
45	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS DIARI MIX ESTRUTURAS			2	2.900,00	5.800,00	0	2	0	3,33
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM RESPONSAVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.			Quantidade			0,00	5.800,00	0,00	0,00
69	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS DIARI MIX ESTRUTURAS			1	2.900,00	2.900,00	0	1	0	0,00
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM RESPONSAVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.			Quantidade			0,00	2.900,00	0,00	0,00

Página 4

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/07/2023

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Centro de Custo : 27 - 601 - Secretaria Municipal de Saúde (SESAU)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
30	010.045.749	PALCO TIPO 1 - 1 PALCO COM SEGUINTE MEDIDAS: 6 MDIARI		0	1.200,00	0,00	0	0	0	7,69
		MIX ESTRUTURAS	Quantidade				0,00	0,00	0,00	0,00
		PALCO TIPO 1 - 1 PALCO COM SEGUINTE MEDIDAS: 6 METROS DE LARGURA, 6 METROS DE COMPRIMENTO, PISO EM MODULO DE ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, ESCADA COM CORRIMÃO, FECHAMENTO LATERAL EM SOMBRITE 3 LADOS, SENDO FUNDO E LATERAIS, COM COBERTURA EM TENDA MEDINDO 5x5 METROS, COM SISTEMA DE CALHAS, E ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO E LONA NA COR BRANCA ANTI-CHAMA.								
38	010.045.752	SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4MDIARI		8	300,00	2.400,00	0	8	0	11,76
		MIX ESTRUTURAS	Quantidade				0,00	2.400,00	0,00	0,00
		SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4 TRIPÉ DE CAIXA DE SOM, 4 PEDESTAL DE MICROFONE, 2 MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL, 04 MICROFONE COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM COM 12 CANAIS DIGITAL, 1 NOTEBOOK,1 TÉCNICO DE SOM RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO.								
43	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOSMDIARI		0	2.900,00	0,00	0	0	0	3,33
		MIX ESTRUTURAS	Quantidade				0,00	0,00	0,00	0,00
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.								
67	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOSMDIARI		0	2.900,00	0,00	0	0	0	0,00
		MIX ESTRUTURAS	Quantidade				0,00	0,00	0,00	0,00
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.								

Página 5

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/07/2023

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Centro de Custo : 28 - 702-Secretaria Municipal de Assis. Social e Habitação (SAS)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
9	010.045.746	ILUMINAÇÃO TIPO 4 MIX ESTRUTURAS		DIARI	0	800,00	0,00	0	0	0	11,11
		ILUMINAÇÃO TIPO 4 - DECORATIVA, ILUMINAÇÃO CÊNICA PARA FACHADAS COM 8 PROJETORES HQI-400 WATTS COM LÂMPADAS NAS CORES PRIMÁRIAS, 8 SET LIGHT COM LÂMPADAS HALÓGENAS DE 500 WATTS E GELATINAS NAS CORES DESEJADAS, 1 TECNICO DE ILUMINAÇÃO RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.			Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00
13	010.045.742	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHUN MIX ESTRUTURAS			0	36,50	0,00	0	0	0	0,00
		LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO EM PLACAS METÁLICAS GALVANIZADA NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20 METROS, E LARGURA MÍNIMA DE 2,00 METROS, COM ENCAIXES MACHO/FÊMEA EM AÇO, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA, PORTÕES PARA SAÍDAS DE EMERGÊNCIA, DE NO MÍNIMO: 2,20 METROS DE ALTURA POR 4,40 METROS DE LARGURA.			Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00
31	010.045.749	PALCO TIPO 1 - 1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 6 MDIARI MIX ESTRUTURAS			0	1.200,00	0,00	0	0	0	7,69
		PALCO TIPO 1 - 1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 6 METROS DE LARGURA, 6 METROS DE COMPRIMENTO, PISO EM MODULOS DE ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, ESCADA COM CORRIMÃO, FECHAMENTO LATERAL EM SOMBRITE 3 LADOS, SENDO FUNDO E LATERAIS, COM COBERTURA EM TENDA MEDINDO 5x5 METROS, COM SISTEMA DE CALHAS, E ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO E LONA NA COR BRANCA ANTI-CHAMA.			Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00
39	010.045.752	SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4DIARI MIX ESTRUTURAS			6	300,00	1.800,00	0	2	4	11,76
		SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4 TRIPÉ DE CAIXA DE SOM, 4 PEDESTAL DE MICROFONE, 2 MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL, 04 MICROFONE COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM COM 12 CANAIS DIGITAL, 1 NOTEBOOK,1 TÉCNICO DE SOM RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO.			Quantidade			0,00	600,00	0,00	1.200,00
44	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOSDIARI MIX ESTRUTURAS			3	2.900,00	8.700,00	0	2	1	3,33
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.			Quantidade			0,00	5.800,00	0,00	2.900,00
53	010.045.742	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHUN MIX ESTRUTURAS			0	36,50	0,00	0	0	0	0,00
		LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO EM PLACAS METÁLICAS GALVANIZADA NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20 METROS, E LARGURA MÍNIMA DE 2,00 METROS, COM ENCAIXES MACHO/FÊMEA EM AÇO, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA, PORTÕES PARA SAÍDAS DE EMERGÊNCIA, DE NO MÍNIMO: 2,20 METROS DE ALTURA POR 4,40 METROS DE LARGURA.			Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00
68	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOSDIARI MIX ESTRUTURAS			0	2.900,00	0,00	0	0	0	0,00
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM			Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000064/22

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 28

Proc. Administrativo : 64

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/07/2023

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Centro de Custo : 28 - 702-Secretaria Municipal de Assis. Social e Habitação (SAS)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Percentual
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
		RESPONSAVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.									

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000064/22

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 28

Proc. Administrativo : 64

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, iluminação, telão, entro outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/07/2023

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Centro de Custo : 38 - 503 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE RIBAS DO RIO PARDO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Percentual Vlr. Saldo Total
1	010.045.739	BACKDROP - PAINEL PARA FIXAÇÃO DE LONA IMPRESSADIARI MIX ESTRUTURAS			5	1.098,00	5.490,00	0	5	0	0,00
		BACKDROP - PAINEL PARA FIXAÇÃO DE LONA IMPRESSA, MONTADO EM ESTRUTURA DE TRELIÇA DE ALUMÍNIO MODELO Q30, MEDINDO 3 METROS DE ALTURA E 4 METROS DE LARGURA, NO FORMATO DE TRAVE, COM PÉS MEDINDO 70 CENTÍMETROS.			Quantidade			0,00	5.490,00	0,00	0,00
2	010.045.743	ILUMINAÇÃO TIPO 1 MIX ESTRUTURAS		DIARI	5	2.198,00	10.990,00	0	4	1	0,00
		ILUMINAÇÃO TIPO 1 - 10 CANHÃO DE LED 3 WATTS, 4 RIBALTA LED, 4 BRUT LED, 4 ELIPSOIDAL COM ZOOM 575 WATTS, 1 RACK DIMMER DMX 8 CANAIS, 4 STROBO 3000 WATTS, 8 MOVING BEAM 07R 230 WATTS, 1 SPLITTER DMX 8 CANAIS, 1 MAQUINA DE FUMAÇA 1500 WATTS, 1 GRID EM ALUMINIO Q30 COMPLETO COM UMA TRAVESSA E TOTAL DE 65 METROS, 1 MESA DE ILUMINAÇÃO COMPATÍVEL, GARRAS E ADAPTADORES NECESSARIOS PARA MONTAGEM, 1 TECNICO DE ILUMINAÇÃO RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.			Quantidade			0,00	8.792,00	0,00	2.198,00
5	010.045.744	ILUMINAÇÃO TIPO 2 MIX ESTRUTURAS		DIARI	10	2.800,00	28.000,00	0	10	0	6,67
		ILUMINAÇÃO TIPO 2 - 20 CANHÃO DE LED 3 WATTS, 6 RIBALTA LED, 6 BRUT LED, 8 ELIPSOIDAL COM ZOOM 575 WATTS, 1 RACK DIMMER DMX, 6 STROBO 3000 WATTS, 20 MOVING BEAM 07R 230 WATTS, 1 SPLITTER DMX 8 CANAIS, 2 MAQUINA DE FUMAÇA 3000 WATTS, 1 GRID EM ALUMINIO Q30 COMPLETO COM UMA TRAVESSA E TOTAL DE 70 METROS, 1 CORTINA DE FUNDO DE CENARIO COR PRATA, 1 MESA DE ILUMINAÇÃO COMPATÍVEL, GARRAS E ADAPTADORES NECESSÁRIOS PARA MONTAGEM, 1 TECNICO DE ILUMINAÇÃO RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.			Quantidade			0,00	8.000,00	0,00	0,00
6	010.045.745	ILUMINAÇÃO TIPO 3 MIX ESTRUTURAS		DIARI	5	1.200,00	6.000,00	0	5	0	14,29
		ILUMINAÇÃO TIPO 3 - SKY WALKER CANHÃO DE LUZ, SKY WALKER COM LÂMPADA DE XENON, POTÊNCIA ENTRE 6000 À 8000 WATTS, VOLTAGEM 220V 60A, COM FOCO MANUAL, COM ÂNGULO DE TRABALHO DE 90° A 120° . , 1 TECNICO DE ILUMINAÇÃO RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.			Quantidade			0,00	6.000,00	0,00	0,00
8	010.045.746	ILUMINAÇÃO TIPO 4 MIX ESTRUTURAS		DIARI	6	800,00	4.800,00	0	6	0	11,11
		ILUMINAÇÃO TIPO 4 - DECORATIVA, ILUMINAÇÃO CÊNICA PARA FACHADAS COM 8 PROJETOES HQI-400 WATTS COM LÂMPADAS NAS CORES PRIMÁRIAS, 8 SET LIGHT COM LÂMPADAS HALÓGENAS DE 500 WATTS E GELATINAS NAS CORES DESEJADAS, 1 TECNICO DE ILUMINAÇÃO RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.			Quantidade			0,00	4.800,00	0,00	0,00
11	010.045.738	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ARQUIDIARI MIX ESTRUTURAS			1	13.000,00	13.000,00	0	1	0	5,80
		LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ARQUIBANCADA, DE 08 (OITO) DEGRAUS, SEM COBERTURA, COM CAPACIDADE PARA 800 (OITOCENTAS) PESSOAS SENTADAS, COM REFORÇOS DE SEGURANÇA EM INTERVALOS MÁXIMOS DE 20 (VINTE) CENTÍMETROS, COM ENCAIXES E FIXADORES NOS DEGRAUS COM PINOS OU PARAFUSOS, ESCADAS DE ACESSO COM 2,30 METROS DE LARGURA E ESPELHOS DE DEGRAUS NO MÁXIMO DE 15 (QUINZE) CENTÍMETROS, PARAPEITO E CORRIMÕES NO MÍNIMO DE 1,10 METROS DE ALTURA E INTERVALOS DE VÃOS LIVRES DE NO MÁXIMO 15 (QUINZE) CENTÍMETROS COM PLACA DE IDENTIFICAÇÃO INFORMANDO CAPACIDADE DE PESSOAS			Quantidade			0,00	3.000,00	0,00	0,00
12	010.045.742	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHUN MIX ESTRUTURAS			1725	36,50	62.962,50	0	1725	0	0,00
		LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO EM PLACAS METÁLICAS GALVANIZADA NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20 METROS, E LARGURA MÍNIMA DE 2,00 METROS, COM ENCAIXES MACHO/FÊMEA EM AÇO, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA, PORTÕES PARA SAÍDAS DE EMERGÊNCIA, DE NO MÍNIMO: 2,20 METROS DE ALTURA POR 4,40 METROS DE LARGURA.			Quantidade			0,00	2.962,50	0,00	0,00

Página 8

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/07/2023

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Centro de Custo : 38 - 503 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE RIBAS DO RIO PARDO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
14	010.045.678	LOCAÇÃO DE CAMARIM – MEDINDO 4,00M X 4,00M, ESTRDIARI MIX ESTRUTURAS			4	7.500,00	30.000,00	0 0,00	4 0.000,00	0 0,00	0,00 0,00
		LOCAÇÃO DE CAMARIM – MEDINDO 4,00M X 4,00M, ESTRURA EM PERFIL DE ALUMINIO PADRÃO OCTANORM, FECHAMENTO EM PAINEL TSFORMICADO NA COR BRANCA, COM PISO ELEVADO 10CM DE ALTURA COM FORRAÇÃO EM CARPETE, NA COR GRAFITE COBERTOS POR TOLDO CHAPÉL DE BRUXA MEDINDO 5,00M X 5,00 M, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRI POLAR, 04 ARANDELAS COM LAMPADAS DE 100 WATS E AR CONDICIONADO DE 12 BTUS.									
29	010.045.749	PALCO TIPO 1 - 1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 6 MDIARI MIX ESTRUTURAS			3	1.200,00	3.600,00	0 0,00	3 3.600,00	0 0,00	7,69 0,00
		PALCO TIPO 1 - 1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 6 METROS DE LARGURA, 6 METROS DE COMPRIMENTO, PISO EM MODULOS DE ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, ESCADA COM CORRIMÃO, FECHAMENTO LATERAL EM SOMBRITE 3 LADOS, SENDO FUNDO E LATERAIS, COM COBERTURA EM TENDA MEDINDO 5x5 METROS, COM SISTEMA DE CALHAS, E ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO E LONA NA COR BRANCA ANTI-CHAMA.									
33	010.045.750	PALCO TIPO 2 - 1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 9 MDIARI MIX ESTRUTURAS			5	4.100,00	20.500,00	0 0,00	5 0.500,00	0 0,00	2,38 0,00
		PALCO TIPO 2 - 1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 9 METROS DE LARGURA, 6 METROS DE COMPRIMENTO, 6 METROS DE ALTURA, COM COBERTURA EM TRELIÇA DE ALUMINIO Q30, LONA ANTI-CHAMA BRANCA. PISO EM MODULOS DE ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, ESCADA COM CORRIMÃO, FECHAMENTO LATERAL EM SOMBRITE 3 LADOS, SENDO FUNDO E LATERAIS, 1 HOUSE MIX TAMANHO 4x4 METROS, 1 CAMARIM TAMANHO 4x4 METROS COM FECHAMENTO TOTAL EM ALUMINIO OU ZINCO, COM AR CONDICIONADO 12000 BTUS, CAIXA TERMICA, 2 SOFAS, 2 MESAS, 1 ESPELHO, 1 ARARA PARA ROUPAS									
35	010.045.751	PALCO TIPO 3 -1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 13 MDIARI MIX ESTRUTURAS			5	8.000,00	40.000,00	0 0,00	5 0.000,00	0 0,00	0,00 0,00
		PALCO TIPO 3 -1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 13 METROS DE LARGURA, 9 METROS DE COMPRIMENTO, 7 METROS DE ALTURACOM COBERTURA EM TRELIÇA DE ALUMINIO Q30, LONA ANTI-CHAMA BRANCA. PISO EM MODULOS DE ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, SUPORTE PARA ELEVAÇÃO DE SOM, ESCADA COM CORRIMÃO, FECHAMENTO LATERAL EM SOMBRITE 3 LADOS, SENDO FUNDO E LATERAIS, 1 HOUSE MIX, 1 CAMARIM TAMANHO 4x4 METROS COM FECHAMENTO TOTAL EM ALUMINIO OU ZINCO, COM AR CONDICIONADO 12000 BTUS, CAIXA TERMICA, 2 SOFAS, 2 MESAS, 1 ESPELHO, 1 ARARA PARA ROUPAS.									
36	010.045.740	PORTAL PARA EVENTO - PORTAL PARA EVENTO EM ESTDIARI MIX ESTRUTURAS			5	1.800,00	9.000,00	0 0,00	5 9.000,00	0 0,00	2,70 0,00
		PORTAL PARA EVENTO - PORTAL PARA EVENTO EM ESTRUTURA DE TRELIÇA EM ALUMÍNIO MODELO Q30, MEDINDO 4 METROS DE ALTURA E 6 METROS DE LARGURA, NO FORMATO DE TRAVE, COM PÉS MEDINDO 2 METROS E UMA TRAVESSA NA PARTE SUPERIOR DO PORTAL.									
37	010.045.752	SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4DIARI MIX ESTRUTURAS			10	300,00	3.000,00	0 0,00	3 900,00	7 0,00	11,76 2.100,00
		SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4 TRIPÉ DE CAIXA DE SOM, 4 PEDESTAL DE MICROFONE, 2 MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL, 04 MICROFONE COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM COM 12 CANAIS DIGITAL, 1 NOTEBOOK,1 TÉCNICO DE SOM RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO.									
42	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOSDIARI MIX ESTRUTURAS			8	2.900,00	23.200,00	0 0,00	8 3.200,00	0 0,00	3,33 0,00
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM RESPONSÁVEL. 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO. CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO									

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000064/22

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 28

Proc. Administrativo : 64

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, iluminação, telão, entro outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/07/2023

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Centro de Custo : 38 - 503 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE RIBAS DO RIO PARDO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Percentual
					Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
		TOTAL DO SISTEMA.									
47	010.045.754	SOM TIPO 3 - SOM PARA BANDA COM 16 CAIXAS PADRÃO DIARI MIX ESTRUTURAS			5	5.000,00	25.000,00	0	5	0	9,09
					Quantidade			0,00	5.000,00	0,00	0,00
		SOM TIPO 3 - SOM PARA BANDA COM 16 CAIXAS PADRÃO LINE ARRAY SISTEMA EM FLY, CADA UNIDADE CONTENDO 2 ALTO FALANTES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 60HZ A 18KHZ; COM SPL DE 128/139 DB CHEGANDO A UMA POTÊNCIA MÉDIA DE 750/1000 WATTS RMS. 12 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES, CADA UNIDADE CONTENDO 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), COM RESPOSTA DE 30HZ A 100HZ COM SPL DE 128/132 DB CHEGANDO A POTÊNCIA MÁXIMA DE 1000/2000 WATTS RMS, 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO DE SOM COMPÁTIVEL COM O SISTEMA P.A, 4 CAIXAS DE SOM PADRÃO KF850 PARA SIDE FILL, 4 CAIXAS DE SOM PADRÃO SB850 PARA SIDE FILL, 1 SISTEMA DE AMPLIAÇÃO COMPATIVEL PARA SIDE FILL, 2 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 2 POWERPLAY DE 8 VIAS, 20 PEDESTAL DE MICROFONE, 4 SISTEMAS DE MICROFONE SEM FIO UHF COM FREQUÊNCIAS AJUSTÁVEIS E COM DISTRIBUIDORES DE ANTENA, 10 MICROFONE COM FIO PROFISSIONAL, 01 SISTEMA DE HEAD FONE COM FIO DE 16 VIAS TODOS COM HEAD FONE E ADAPTADORES; 2 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 CUBO PARA BAIXO COM 4 AUTO FALANTES DE 12 E 1 ALTO FALANTE DE 15 , 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 3 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 RETORNO PARA BATERIA, 1 CORPO DE BATERIA, 10 TRANSFORMADORES DE LINHA (DIRECT BOX), 8 PRATICÁVEIS MEDINDO 2X1 METROS CADA, 01 MULTICABO DE 48 VIAS COM SPLITTER, 2 TECNICO DE SOM RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE ENERGIA COM ATERRAMENTO PARA LIGAÇÃO DE 110V/220V, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, FIOS, CABOS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA									
48	010.045.748	TELÃO - 1 PROJETO DE 5000 ANSI LUMENS, 1 TELA DE DIARI MIX ESTRUTURAS			5	1.498,00	7.490,00	0	5	0	0,00
					Quantidade			0,00	7.490,00	0,00	0,00
		TELÃO - 1 PROJETO DE 5000 ANSI LUMENS, 1 TELA DE ESTRUTURA Q30 ALUMINIO TAMANHO 4X3 METROS COM LONA PARA PROJEÇÃO DE IMAGENS, 1 NOTBOOK E CABOS E FIOS NECESSÁRIOS									
52	010.045.742	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHUN MIX ESTRUTURAS			575	36,50	20.987,50	0	575	0	0,00
					Quantidade			0,00	0.987,50	0,00	0,00
		LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO EM PLACAS METÁLICAS GALVANIZADA NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20 METROS, E LARGURA MÍNIMA DE 2,00 METROS, COM ENCAIXES MACHO/FÊMEA EM AÇO, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA, PORTÕES PARA SAÍDAS DE EMERGÊNCIA, DE NO MÍNIMO: 2,20 METROS DE ALTURA POR 4,40 METROS DE LARGURA.									
65	010.045.751	PALCO TIPO 3 - 1 PALCO COM SEGUINTE MEDIDAS: 13 DIARI MIX ESTRUTURAS			1	8.000,00	8.000,00	0	1	0	5,88
					Quantidade			0,00	8.000,00	0,00	0,00
		PALCO TIPO 3 - 1 PALCO COM SEGUINTE MEDIDAS: 13 METROS DE LARGURA, 9 METROS DE COMPRIMENTO, 7 METROS DE ALTURA COM COBERTURA EM TRELIÇA DE ALUMINIO Q30, LONA ANTI-CHAMA BRANCA. PISO EM MODULOS DE ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, SUPORTE PARA ELEVAÇÃO DE SOM, ESCADA COM CORRIMÃO, FECHAMENTO LATERAL EM SOMBRITE 3 LADOS, SENDO FUNDO E LATERAIS, 1 HOUSE MIX, 1 CAMARIM TAMANHO 4x4 METROS COM FECHAMENTO TOTAL EM ALUMINIO OU ZINCO, COM AR CONDICIONADO 12000 BTUS, CAIXA TERMICA, 2 SOFAS, 2 MESAS, 1 ESPELHO, 1 ARARA PARA ROUPAS.									
66	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS DIARI MIX ESTRUTURAS			2	2.900,00	5.800,00	0	2	0	0,00
					Quantidade			0,00	5.800,00	0,00	0,00
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.									
71	010.045.754	SOM TIPO 3 - SOM PARA BANDA COM 16 CAIXAS PADRÃO DIARI			2	5.000,00	10.000,00	0	2	0	9,09

Página 10

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/07/2023

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Centro de Custo : 38 - 503 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE RIBAS DO RIO PARDO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
		MIX ESTRUTURAS			Quantidade			0,00	0.000,00	0,00	0,00
		SOM TIPO 3 - SOM PARA BANDA COM 16 CAIXAS PADRÃO LINE ARRAY SISTEMA EM FLY, CADA UNIDADE CONTENDO 2 ALTO FALANTES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 60HZ A 18KHZ; COM SPL DE 128/139 DB CHEGANDO A UMA POTÊNCIA MÉDIA DE 750/1000 WATTS RMS. 12 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES, CADA UNIDADE CONTENDO 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), COM RESPOSTA DE 30HZ A 100HZ COM SPL DE 128/132 DB CHEGANDO A POTÊNCIA MÁXIMA DE 1000/2000 WATTS RMS, 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO DE SOM COMPÁTIVEL COM O SISTEMA P.A, 4 CAIXAS DE SOM PADRÃO KF850 PARA SIDE FILL, 4 CAIXAS DE SOM PADRÃO SB850 PARA SIDE FILL, 1 SISTEMA DE AMPLIAÇÃO COMPATIVEL PARA SIDE FILL, 2 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 2 POWERPLAY DE 8 VIAS, 20 PEDESTAL DE MICROFONE, 4 SISTEMAS DE MICROFONE SEM FIO UHF COM FREQUÊNCIAS AJUSTÁVEIS E COM DISTRIBUIDORES DE ANTENA, 10 MICROFONE COM FIO PROFISSIONAL, 01 SISTEMA DE HEAD FONE COM FIO DE 16 VIAS TODOS COM HEAD FONE E ADAPTADORES; 2 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 CUBO PARA BAIXO COM 4 AUTO FALANTES DE 12 E 1 ALTO FALANTE DE 15 , 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 3 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 RETORNO PARA BATERIA, 1 CORPO DE BATERIA, 10 TRANSFORMADORES DE LINHA (DIRECT BOX), 8 PRATICÁVEIS MEDINDO 2X1 METROS CADA, 01 MULTICABO DE 48 VIAS COM SPLITTER, 2 TECNICO DE SOM RESPONSAVEL, 1 SISTEMA DE ENERGIA COM ATERRAMENTO PARA LIGAÇÃO DE 110V/220V, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, FIOS, CABOS E ACESSÓRIOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA									

Fornecedor / Proponente : 5870 - VAGNER DOS SANTOS - ME

Centro de Custo : 2 - 201 - ASSESSORIA DE GABINETE

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Percentual
		Motivo		Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
16	010.045.729	LOCAÇÃO DE KIT PARA APRESENTAÇÕES/PALESTRAS C/ DIARI LOCAÇÃO DE KIT PARA APRESENTAÇÕES/PALESTRAS CONTENDO (ITENS COMPATÍVEIS ENTRE SI): SUPORTE P/ PROJETOR + PROJETOR C/ NO MINIMO 3000 LUMENS + 01 TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPIÉ + 01 NOTEBOOK + 01 MIC SEM FIO + 02 MIC COM FIO + 2 CAIXAS DE SOM C/ NO MINIMO 200WTS RMS + 4 CANAIS (MESA DE SOM) + CABOS E CONECTORES (INCLUSOS: CARGA, TRANSPORTE, DESCARGA, MONTAGEM E DESMONTAGEM). LOCAÇÃO DE KIT PARA APRESENTAÇÕES/PALESTRAS CONTENDO: 01 SUPORTE P/ PROJETOR, 01 PROJETOR C/ NO MINIMO 3000 LUMENS, 01 TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPIÉ (DE ESTRUTURA SÓLIDA, EM ALUMÍNIO E TINTA EPÓXI RESISTENTE, EVITANDO CORROSÃO/OXIDAÇÃO E DESGASTE PELO TEMPO; TELA BRANCA, DE TECIDO OU MATERIAL FOSCO, ESTRUTURADA POR FILAMENTOS DE POLIÉSTER, COM ENROLAMENTO AUTOMÁTICO; TRIPIÉ TIPO TELESCÓPICO, POSSUINDO AJUSTE DE ALTURA), 01 NOTEBOOK, 01 MICROFONE SEM FIO, 02 MICROFONES COM FIO, 02 CAIXAS DE SOM, 01 MESA DE SOM, CABOS E CONECTORES SUFICIENTES AO FUNCIONAMENTO ADEQUADO DOS APARELHOS - TODOS OS ITENS COMPATÍVEIS ENTRE SI. O VALOR COTADO JÁ DEVE INCLUIR CARGA, TRANSPORTE, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, OS TÉCNICOS DA OPERAÇÃO, A MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE PRESTADORA DO SERVIÇO - SE/QUANDO PRECISO, BEM COMO TODOS OUTROS ITENS NECESSÁRIOS À LIGAÇÃO E AO PERFEITO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA (QUE DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE 04 HORAS ANTES DA NECESSIDADE DE USO).		0	380,00	0,00	0	0	0	5,00
							0,00	0,00	0,00	0,00
21	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por caixa + 02 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.		18	380,00	6.840,00	0	18	0	24,00
				Quantidade (console) de 12 Canais, 2			0,00	6.840,00	0,00	0,00
58	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por caixa + 02 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.		4	380,00	1.520,00	0	4	0	5,00
				Quantidade (console) de 12 Canais, 2			0,00	1.520,00	0,00	0,00

Página 11

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/07/2023

Fornecedor / Proponente : 5870 - VAGNER DOS SANTOS - ME

Centro de Custo : 14 - 501 - Secretaria Municipal de Educação (SED)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Percentual Vlr. Saldo Total
22	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI		9	380,00	3.420,00	0	6	3	24,00
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por caixa		Quantidade	(console) de 12 Canais, 2		0,00	2.280,00	0,00	1.140,00
		Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.								
59	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI		6	380,00	2.280,00	0	0	6	5,00
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por caixa		Quantidade	(console) de 12 Canais, 2		0,00	0,00	0,00	2.280,00
		Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.								

Centro de Custo : 22 - 1201 - Secretaria Municipal de Empreendedorismo (SEMP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Percentual Vlr. Saldo Total
19	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI			3	380,00	1.140,00	0	2	1	24,00
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por caixa e (console) de 12 Canais, 2 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.			Quantidade			0,00	760,00	0,00	380,00
56	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI			2	380,00	760,00	0	2	0	5,00
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por caixa e (console) de 12 Canais, 2 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.			Quantidade			0,00	760,00	0,00	0,00

Centro de Custo : 24 - 1301 - Secretaria Municipal de Esporte e Turismo (SESP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
20	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI			3	380,00	1.140,00	0	3	0	24,00
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por caixa e (console) de 12 Canais, 2 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.			Quantidade			0,00	1.140,00	0,00	0,00
57	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI			0	380,00	0,00	0	0	0	5,00
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por caixa e (console) de 12 Canais, 2 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.			Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000064/22

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 28

Proc. Administrativo : 64

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, iluminação, telão, entro outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/07/2023

Fornecedor / Proponente : 5870 - VAGNER DOS SANTOS - ME

Centro de Custo : 27 - 601 - Secretaria Municipal de Saúde (SESAU)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Percentual Vlr. Saldo Total
15	010.045.729	LOCAÇÃO DE KIT PARA APRESENTAÇÕES/PALESTRAS CDIARI			8	380,00	3.040,00	0	0	8	5,00
		LOCAÇÃO DE KIT PARA APRESENTAÇÕES/PALESTRAS CONTENDO (ITENS COMPATÍVEIS ENTRE SI): SUPORTE P/ PROJETOR + PROJETOR C/ NO MINIMO 3000 LUMENS + 01 TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ + 01 NOTEBOOK + 01 MIC SEM FIO + 02 MIC COM FIO + 2 CAIXAS DE SOM C/ NO MINIMO 200WTS RMS + 4 CANAIS (MESA DE SOM) + CABOS E CONECTORES (INCLUSOS: CARGA, TRANSPORTE, DESCARGA, MONTAGEM E DESMONTAGEM). LOCAÇÃO DE KIT PARA APRESENTAÇÕES/PALESTRAS CONTENDO: 01 SUPORTE P/ PROJETOR, 01 PROJETOR C/ NO MINIMO 3000 LUMENS, 01 TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ (DE ESTRUTURA SÓLIDA, EM ALUMÍNIO E TINTA EPÓXI RESISTENTE, EVITANDO CORROSÃO/OXIDAÇÃO E DESGASTE PELO TEMPO; TELA BRANCA, DE TECIDO OU MATERIAL FOSCO, ESTRUTURADA POR FILAMENTOS DE POLIÉSTER, COM ENROLAMENTO AUTOMÁTICO; TRIPÉ TIPO TELESCÓPICO, POSSUINDO AJUSTE DE ALTURA), 01 NOTEBOOK, 01 MICROFONE SEM FIO, 02 MICROFONES COM FIO, 02 CAIXAS DE SOM, 01 MESA DE SOM, CABOS E CONECTORES SUFICIENTES AO FUNCIONAMENTO ADEQUADO DOS APARELHOS - TODOS OS ITENS COMPATÍVEIS ENTRE SI. O VALOR COTADO JÁ DEVE INCLUIR CARGA, TRANSPORTE, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, OS TÉCNICOS DA OPERAÇÃO, A MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE PRESTADORA DO SERVIÇO - SE/QUANDO PRECISO, BEM COMO TODOS OUTROS ITENS NECESSÁRIOS À LIGAÇÃO E AO PERFEITO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA (QUE DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE 04 HORAS ANTES DA NECESSIDADE DE USO).			8	380,00	3.040,00	0,00	0,00	0,00	3.040,00
18	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI			8	380,00	3.040,00	0	0	8	24,00
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por canal (console) de 12 Canais, 2 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.			8	380,00	3.040,00	0,00	0,00	0,00	3.040,00
55	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI			0	380,00	0,00	0	0	0	5,00
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por canal (console) de 12 Canais, 2 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.			0	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Centro de Custo : 38 - 503 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE RIBAS DO RIO PARDO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Percentual Vlr. Saldo Total
17	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI			23	380,00	8.740,00	0	2	21	24,00
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por canal (console) de 12 Canais, 2 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.			23	380,00	8.740,00	0,00	760,00	0,00	7.980,00
54	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI			2	380,00	760,00	0	2	0	5,00
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por canal (console) de 12 Canais, 2 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.			2	380,00	760,00	0,00	760,00	0,00	0,00

Fornecedor / Proponente : 8945 - 4K LEDS E EVENTOS LTDA

Página 13

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/07/2023

Fornecedor / Proponente : 8945 - 4K LEDS E EVENTOS LTDA

Centro de Custo : 14 - 501 - Secretaria Municipal de Educação (SED)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
		Motivo		Controle de Saldo Por						
27	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESNDIARI serviço		11 Quantidade	3.300,00	36.300,00	0 0,00	7 3.100,00	4 0,00	2,94 13.200,00
		LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJETOR HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFEITOS: IMAGENS, VIDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMINIO, DISTANCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMANADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110° V: 50° , CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC -+10% 50-60 HZ , TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE – 30? - + 50?/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE – 40 ? - + 60 ? /10 – 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, SINAL DE ENTRADA RF, S-VIDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CAST CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.								
64	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESNDIARI serviço		5 Quantidade	3.300,00	16.500,00	0 0,00	1 3.300,00	4 0,00	0,00 13.200,00
		LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJETO HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFEITOS: IMAGENS, VIDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMINIO, DISTANCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMANADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110° V: 50° , CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC -+10% 50-60 HZ , TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE – 30? - + 50?/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE – 40 ? - + 60 ? /10 – 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, SINAL DE ENTRADA RF, S-VIDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CAST CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.								

Página 14

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/07/2023

Fornecedor / Proponente : 8945 - 4K LEDS E EVENTOS LTDA

Centro de Custo : 22 - 1201 - Secretaria Municipal de Empreendedorismo (SEMP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
26	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJÉTOR HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFEITOS: IMAGENS, VIDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMINIO, DISTANCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110° V: 50°, CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC +-10% 50-60 HZ, TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE – 30? - + 50?/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE – 40 ? - + 60 ? /10 – 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, SINAL DE ENTRADA RF, S-VIDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CAST CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.	0	3.300,00	0,00	0	0	0	2,94	
		serviço		Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00
63	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJÉTOR HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFEITOS: IMAGENS, VIDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMINIO, DISTANCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110° V: 50°, CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC +-10% 50-60 HZ, TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE – 30? - + 50?/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE – 40 ? - + 60 ? /10 – 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, SINAL DE ENTRADA RF, S-VIDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CAST CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.	0	3.300,00	0,00	0	0	0	0,00	
		serviço		Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00

Página 15

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/07/2023

Fornecedor / Proponente : 8945 - 4K LEDS E EVENTOS LTDA

Centro de Custo : 27 - 601 - Secretaria Municipal de Saúde (SESAU)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
24	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESNDIARI serviço		0 Quantidade	3.300,00	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	2,94 0,00
		LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJETOR HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFEITOS: IMAGENS, VIDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMINIO, DISTANCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMANADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110° V: 50° , CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC +-10% 50-60 HZ , TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE – 30? - + 50?/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE – 40 ? - + 60 ? /10 – 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, SINAL DE ENTRADA RF, S-VIDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CAST CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.								
61	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESNDIARI serviço		0 Quantidade	3.300,00	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0,00 0,00
		LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJETOR HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFEITOS: IMAGENS, VIDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMINIO, DISTANCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMANADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110° V: 50° , CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC +-10% 50-60 HZ , TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE – 30? - + 50?/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE – 40 ? - + 60 ? /10 – 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, SINAL DE ENTRADA RF, S-VIDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CAST CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.								

Página 16

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/07/2023

Fornecedor / Proponente : 8945 - 4K LEDS E EVENTOS LTDA

Centro de Custo : 28 - 702-Secretaria Municipal de Assis. Social e Habitação (SAS)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
25	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJÉTOR HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFEITOS: IMAGENS, VIDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMINIO, DISTANCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110° V: 50°, CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC +-10% 50-60 HZ, TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE – 30? - + 50?/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE – 40 ? - + 60 ? /10 – 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, SINAL DE ENTRADA RF, S-VIDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CAST CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.		0	3.300,00	0,00	0	0	0	2,94
		serviço		Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00
62	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJÉTOR HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFEITOS: IMAGENS, VIDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMINIO, DISTANCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110° V: 50°, CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC +-10% 50-60 HZ, TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE – 30? - + 50?/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE – 40 ? - + 60 ? /10 – 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, SINAL DE ENTRADA RF, S-VIDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CAST CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.		0	3.300,00	0,00	0	0	0	0,00
		serviço		Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000064/22

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 28

Proc. Administrativo : 64

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, iluminação, telão, entro outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/07/2023

Fornecedor / Proponente : 8945 - 4K LEDS E EVENTOS LTDA

Centro de Custo : 38 - 503 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE RIBAS DO RIO PARDO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
23	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJETO HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFETOS: IMAGENS, VIDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMÍNIO, DISTÂNCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110° V: 50°, CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC +-10% 50-60 HZ, TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE – 30? - + 50?/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE – 40 ? - + 60 ? / 10 – 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, S-VIDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CAST CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.		8	3.300,00	26.400,00	0 0,00	4 3.200,00	4 0,00	2,94 13.200,00	
		serviço			Quantidade						
28	010.045.747	PAINEL DE LED - LOCAÇÃO DE 1 PAINEL DE LED ALTA DEFINIÇÃO, OUTDOOR, RGB, P 6MM - MEDINDO 5,00 X 3,00 M. PARA SER USADO COMO PRODUÇÃO NO FUNDO DO PALCO, COM OPERADOR.		4	4.600,00	18.400,00	0 0,00	4 8.400,00	0 0,00	0,00	0,00
		serviço			Quantidade						
60	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJETO HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFETOS: IMAGENS, VIDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMÍNIO, DISTÂNCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110° V: 50°, CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC +-10% 50-60 HZ, TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE – 30? - + 50?/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE – 40 ? - + 60 ? / 10 – 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, S-VIDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CAST CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.		2	3.300,00	6.600,00	0 0,00	0 0,00	2 0,00	0,00 6.600,00	
		serviço			Quantidade						

Fornecedor / Proponente : 8946 - L A SONORIZACAO EVENTOS E TRANSPORTES EI

Centro de Custo : 22 - 1201 - Secretaria Municipal de Empreendedorismo (SEMP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Percentual
					Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
51	010.045.755	TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE - VEÍCULOS DE SOM VDIARI			0	7.000,00	0,00	0	0	0	6,04
		TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE - VEÍCULOS DE SOM VOLANTE TIPO CAMINHÃO 3/4 COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO Q30 MEDINDO 3M X 2M X 3M ALTURA, COM SISTEMA DE SOM COMPOSTO DE: 01 CONSOLE DIGITAL DE 16 CANAIS DE ENTRADA E 08 DE SAÍDAS; 04 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY DE 3.000 WATTS CADA EM 03 VIAS, COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 48 HZ A 18 KHZ E SPL DE 136 DB, 04 CAIXAS ACÚSTICAS DE 1800 WATTS CADA EM 02 VIAS PARA RETORNO DOS MUSICOS, 04 AMPLIFICADORES DE 3500 WATTS CADA. 06 MICROFONES COM FIO PARA VOZ						0,00	0,00	0,00	0,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000064/22 Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL Nº Modalidade Licit. : 28
 Proc. Administrativo : 64 Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 14/01/2024
 Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, iluminação, telão, entro outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/07/2023

Fornecedor / Proponente : 8946 - L A SONORIZACAO EVENTOS E TRANSPORTES EI
 Centro de Custo : 28 - 702-Secretaria Municipal de Assis. Social e Habitação (SAS)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
50	010.045.755	TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE - VEÍCULOS DE SOM VDIARI			0	7.000,00	0,00	0	0	0	6,04
		TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE - VEÍCULOS DE SOM VOLANTE TIPO CAMINHÃO 3/4 COM ESTRUTURA EM ALUMINIO Q30						0,00	0,00	0,00	0,00
		MEDINDO 3M X 2M X 3M ALTURA, COM SISTEMA DE SOM COMPOSTO DE: 01 CONSOLE DIGITAL DE 16 CANAIS DE ENTRADA E 08 DE SAIDAS; 04 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY DE 3.000 WATTS CADA EM 03 VIAS, COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 48 HZ A 18 KHZ E SPL DE 136 DB, 04 CAIXAS ACÚSTICAS DE 1800 WATTS CADA EM 02 VIAS PARA RETORNO DOS MUSICOS, 04 AMPLIFICADORES DE 3500 WATTS CADA, 06 MICROFONES COM FIO PARA VOZ									

Centro de Custo : 38 - 503 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE RIBAS DO RIO PARDO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
49	010.045.755	TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE - VEÍCULOS DE SOM VDIARI			0	7.000,00	0,00	0	0	0	6,04
		TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE - VEÍCULOS DE SOM VOLANTE TIPO CAMINHÃO 3/4 COM ESTRUTURA EM ALUMINIO Q30						0,00	0,00	0,00	0,00
		MEDINDO 3M X 2M X 3M ALTURA, COM SISTEMA DE SOM COMPOSTO DE: 01 CONSOLE DIGITAL DE 16 CANAIS DE ENTRADA E 08 DE SAIDAS; 04 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY DE 3.000 WATTS CADA EM 03 VIAS, COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 48 HZ A 18 KHZ E SPL DE 136 DB, 04 CAIXAS ACÚSTICAS DE 1800 WATTS CADA EM 02 VIAS PARA RETORNO DOS MUSICOS, 04 AMPLIFICADORES DE 3500 WATTS CADA, 06 MICROFONES COM FIO PARA VOZ									

Total Registro de Preços (Inicial) : 595.686,00 Saldo Total: 113.656,00

Atualização : 1 Prazo de Validade : 14/01/2024

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Página 19

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Prazo de Validade : 14/01/2024

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Centro de Custo : 14 - 501 - Secretaria Municipal de Educação (SED)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
4	010.045.743	ILUMINAÇÃO TIPO 1 MIX ESTRUTURAS		DIARI	6	2.198,00	13.188,00	0	6	0	
		ILUMINAÇÃO TIPO 1 - 10 CANHÃO DE LED 3 WATTS, 4 RIBALTA LED, 4 BRUT LED, 4 ELIPSOIDAL COM ZOOM 575 WATTS, 1 RACK DIMMER DMX 8 CANAIS, 4 STROBO 3000 WATTS, 8 MOVING BEAM 07R 230 WATTS, 1 SPLITTER DMX 8 CANAIS, 1 MAQUINA DE FUMAÇA 1500 WATTS, 1 GRID EM ALUMINIO Q30 COMPLETO COM UMA TRAVESSA E TOTAL DE 65 METROS, 1 MESA DE ILUMINAÇÃO COMPATÍVEL, GARRAS E ADAPTADORES NECESSARIOS PARA MONTAGEM, 1 TECNICO DE ILUMINAÇÃO RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.			Quantidade			0,00	3.188,00	0,00	0,00
7	010.045.745	ILUMINAÇÃO TIPO 3 MIX ESTRUTURAS		DIARI	3	1.200,00	3.600,00	0	3	0	
		ILUMINAÇÃO TIPO 3 - SKY WALKER CANHÃO DE LUZ, SKY WALKER COM LÂMPADA DE XENON, POTÊNCIA ENTRE 6000 À 8000 WATTS, VOLTAGEM 220V 60A, COM FOCO MANUAL, COM ÂNGULO DE TRABALHO DE 90° A 120° ., 1 TECNICO DE ILUMINAÇÃO RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.			Quantidade			0,00	3.600,00	0,00	0,00
10	010.045.746	ILUMINAÇÃO TIPO 4 MIX ESTRUTURAS		DIARI	18	800,00	14.400,00	0	7	0	
		ILUMINAÇÃO TIPO 4 - DECORATIVA, ILUMINAÇÃO CÊNICA PARA FACHADAS COM 8 PROJETORES HQI-400 WATTS COM LÂMPADAS NAS CORES PRIMÁRIAS, 8 SET LIGHT COM LÂMPADAS HALÓGENAS DE 500 WATTS E GELATINAS NAS CORES DESEJADAS, 1 TECNICO DE ILUMINAÇÃO RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.			Quantidade			0,00	5.600,00	0,00	0,00
34	010.045.750	PALCO TIPO 2 - 1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 9 MDIARI MIX ESTRUTURAS			9	4.100,00	36.900,00	0	2	0	
		PALCO TIPO 2 - 1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 9 METROS DE LARGURA, 6 METROS DE COMPRIMENTO, 6 METROS DE ALTURA, COM COBERTURA EM TRELIÇA DE ALUMINIO Q30, LONA ANTI-CHAMA BRANCA. PISO EM MODULOS DE ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, ESCADA COM CORRIMÃO, FECHAMENTO LATERAL EM SOMBRITE 3 LADOS, SENDO FUNDO E LATERAIS, 1 HOUSE MIX TAMANHO 4x4 METROS, 1 CAMARIM TAMANHO 4x4 METROS COM FECHAMENTO TOTAL EM ALUMINIO OU ZINCO, COM AR CONDICIONADO 12000 BTUS, CAIXA TERMICA, 2 SOFAS, 2 MESAS, 1 ESPELHO, 1 ARARA PARA ROUPAS			Quantidade			0,00	8.200,00	0,00	0,00
46	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOSDIARI MIX ESTRUTURAS			5	2.900,00	14.500,00	0	5	0	
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.			Quantidade			0,00	4.500,00	0,00	0,00
70	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOSDIARI MIX ESTRUTURAS			4	2.900,00	11.600,00	0	4	0	
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO. CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO			Quantidade			0,00	1.600,00	0,00	0,00

Página 20

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Prazo de Validade : 14/01/2024

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Centro de Custo : 14 - 501 - Secretaria Municipal de Educação (SED)

Item	Cód. Produto	Descrição	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	
	Marca	Motivo		Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
TOTAL DO SISTEMA.										

Centro de Custo : 22 - 1201 - Secretaria Municipal de Empreendedorismo (SEMP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
3	010.045.743	ILUMINAÇÃO TIPO 1 MIX ESTRUTURAS		DIARI	1	2.198,00	2.198,00	0	0	0	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00
		ILUMINAÇÃO TIPO 1 - 10 CANHÃO DE LED 3 WATTS, 4 RIBALTA LED, 4 BRUT LED, 4 ELIPSOIDAL COM ZOOM 575 WATTS, 1 RACK DIMMER DMX 8 CANAIS, 4 STROBO 3000 WATTS, 8 MOVING BEAM 07R 230 WATTS, 1 SPLITTER DMX 8 CANAIS, 1 MAQUINA DE FUMAÇA 1500 WATTS, 1 GRID EM ALUMINIO Q30 COMPLETO COM UMA TRAVESSA E TOTAL DE 65 METROS, 1 MESA DE ILUMINAÇÃO COMPATÍVEL, GARRAS E ADAPTADORES NECESSARIOS PARA MONTAGEM, 1 TECNICO DE ILUMINAÇÃO RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.									
32	010.045.749	PALCO TIPO 1 - 1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 6 MDIARI MIX ESTRUTURAS			1	1.200,00	1.200,00	0	0	0	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00
		PALCO TIPO 1 - 1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 6 METROS DE LARGURA, 6 METROS DE COMPRIMENTO, PISO EM MODULOS DE ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, ESCADA COM CORRIMÃO, FECHAMENTO LATERAL EM SOMBRIE 3 LADOS, SENDO FUNDO E LATERAIS, COM COBERTURA EM TENDA MEDINDO 5x5 METROS, COM SISTEMA DE CALHAS, E ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO E LONA NA COR BRANCA ANTI-CHAMA.									
40	010.045.752	SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4DIARI MIX ESTRUTURAS			1	300,00	300,00	0	0	0	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00
		SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4 TRIPÉ DE CAIXA DE SOM, 4 PEDESTAL DE MICROFONE, 2 MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL, 04 MICROFONE COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM COM 12 CANAIS DIGITAL, 1 NOTEBOOK,1 TÉCNICO DE SOM RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO.									

Página 21

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Prazo de Validade : 14/01/2024

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Centro de Custo : 24 - 1301 - Secretaria Municipal de Esporte e Turismo (SESP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
41	010.045.752	SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4 DIARI MIX ESTRUTURAS			5	300,00	1.500,00	0	5	0	
		SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4 TRIPÉ DE CAIXA DE SOM, 4 PEDESTAL DE MICROFONE, 2 MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL, 04 MICROFONE COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM COM 12 CANAIS DIGITAL, 1 NOTEBOOK,1 TÉCNICO DE SOM RESPONSAVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO.			Quantidade			0,00	1.500,00	0,00	0,00
45	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS DIARI MIX ESTRUTURAS			2	2.900,00	5.800,00	0	2	0	
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM RESPONSAVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.			Quantidade			0,00	5.800,00	0,00	0,00
69	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS DIARI MIX ESTRUTURAS			1	2.900,00	2.900,00	0	1	0	
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM RESPONSAVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.			Quantidade			0,00	2.900,00	0,00	0,00

Página 22

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Prazo de Validade : 14/01/2024

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Centro de Custo : 27 - 601 - Secretaria Municipal de Saúde (SESAU)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
30	010.045.749	PALCO TIPO 1 - 1 PALCO COM SEGUINTE MEDIDAS: 6 MDIARI			0	1.200,00	0,00	0	0	0	
		MIX ESTRUTURAS			Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00
		PALCO TIPO 1 - 1 PALCO COM SEGUINTE MEDIDAS: 6 METROS DE LARGURA, 6 METROS DE COMPRIMENTO, PISO EM MODULOS DE ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, ESCADA COM CORRIMÃO, FECHAMENTO LATERAL EM SOMBRITE 3 LADOS, SENDO FUNDO E LATERAIS, COM COBERTURA EM TENDA MEDINDO 5x5 METROS, COM SISTEMA DE CALHAS, E ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO E LONA NA COR BRANCA ANTI-CHAMA.									
38	010.045.752	SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4 DIARI			8	300,00	2.400,00	0	8	0	
		MIX ESTRUTURAS			Quantidade			0,00	2.400,00	0,00	0,00
		SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4 TRIPÉ DE CAIXA DE SOM, 4 PEDESTAL DE MICROFONE, 2 MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL, 04 MICROFONE COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM COM 12 CANAIS DIGITAL, 1 NOTEBOOK, 1 TÉCNICO DE SOM RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO.									
43	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS DIARI			0	2.900,00	0,00	0	0	0	
		MIX ESTRUTURAS			Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.									
67	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS DIARI			0	2.900,00	0,00	0	0	0	
		MIX ESTRUTURAS			Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.									

Página 23

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Prazo de Validade : 14/01/2024

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Centro de Custo : 28 - 702-Secretaria Municipal de Assis. Social e Habitação (SAS)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
9	010.045.746	ILUMINAÇÃO TIPO 4 MIX ESTRUTURAS		DIARI	0 Quantidade	800,00	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0,00
		ILUMINAÇÃO TIPO 4 - DECORATIVA, ILUMINAÇÃO CÊNICA PARA FACHADAS COM 8 PROJETOES HQI-400 WATTS COM LÂMPADAS NAS CORES PRIMÁRIAS, 8 SET LIGHT COM LÂMPADAS HALÓGENAS DE 500 WATTS E GELATINAS NAS CORES DESEJADAS, 1 TECNICO DE ILUMINAÇÃO RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.									
13	010.045.742	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHUN MIX ESTRUTURAS			0 Quantidade	36,50	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0,00
		LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO EM PLACAS METÁLICAS GALVANIZADA NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20 METROS, E LARGURA MÍNIMA DE 2,00 METROS, COM ENCAIXES MACHO/FÊMEA EM AÇO, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA, PORTÕES PARA SAÍDAS DE EMERGÊNCIA, DE NO MÍNIMO: 2,20 METROS DE ALTURA POR 4,40 METROS DE LARGURA.									
31	010.045.749	PALCO TIPO 1 - 1 PALCO COM SEGUINTE MEDIDAS: 6 MDIARI MIX ESTRUTURAS			0 Quantidade	1.200,00	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0,00
		PALCO TIPO 1 - 1 PALCO COM SEGUINTE MEDIDAS: 6 METROS DE LARGURA, 6 METROS DE COMPRIMENTO, PISO EM MODULOS DE ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, ESCADA COM CORRIMÃO, FECHAMENTO LATERAL EM SOMBRITE 3 LADOS, SENDO FUNDO E LATERAIS, COM COBERTURA EM TENDA MEDINDO 5x5 METROS, COM SISTEMA DE CALHAS, E ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO E LONA NA COR BRANCA ANTI-CHAMA.									
39	010.045.752	SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4DIARI MIX ESTRUTURAS			6 Quantidade	300,00	1.800,00	0 0,00	2 600,00	0 0,00	0,00
		SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4 TRIPÉ DE CAIXA DE SOM, 4 PEDESTAL DE MICROFONE, 2 MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL, 04 MICROFONE COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM COM 12 CANAIS DIGITAL, 1 NOTEBOOK, 1 TÉCNICO DE SOM RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO.									
44	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOSDIARI MIX ESTRUTURAS			3 Quantidade	2.900,00	8.700,00	0 0,00	2 5.800,00	0 0,00	0,00
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.									
53	010.045.742	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHUN MIX ESTRUTURAS			0 Quantidade	36,50	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0,00
		LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO EM PLACAS METÁLICAS GALVANIZADA NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20 METROS, E LARGURA MÍNIMA DE 2,00 METROS, COM ENCAIXES MACHO/FÊMEA EM AÇO, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA, PORTÕES PARA SAÍDAS DE EMERGÊNCIA, DE NO MÍNIMO: 2,20 METROS DE ALTURA POR 4,40 METROS DE LARGURA.									
68	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOSDIARI MIX ESTRUTURAS			0 Quantidade	2.900,00	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0,00
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM									

Página 24

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Prazo de Validade : 14/01/2024

Centro de Custo : 28 - 702-Secretaria Municipal de Assis. Social e Habitação (SAS)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
RESPONSAVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.											

Página 25

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Prazo de Validade : 14/01/2024

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Centro de Custo : 38 - 503 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE RIBAS DO RIO PARDO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle	Valor Unitário de Saldo Por	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
1	010.045.739	BACKDROP - PAINEL PARA FIXAÇÃO DE LONA IMPRESSADIARI MIX ESTRUTURAS			5 Quantidade	1.098,00	5.490,00	0 0,00	5 5.490,00	0 0,00	0,00
		BACKDROP - PAINEL PARA FIXAÇÃO DE LONA IMPRESSA, MONTADO EM ESTRUTURA DE TRELIÇA DE ALUMÍNIO MODELO Q30, MEDINDO 3 METROS DE ALTURA E 4 METROS DE LARGURA, NO FORMATO DE TRAVE, COM PÉS MEDINDO 70 CENTÍMETROS.									
2	010.045.743	ILUMINAÇÃO TIPO 1 MIX ESTRUTURAS		DIARI	5 Quantidade	2.198,00	10.990,00	0 0,00	4 8.792,00	0 0,00	0,00
		ILUMINAÇÃO TIPO 1 - 10 CANHÃO DE LED 3 WATTS, 4 RIBALTA LED, 4 BRUT LED, 4 ELIPSOIDAL COM ZOOM 575 WATTS, 1 RACK DIMMER DMX 8 CANAIS, 4 STROBO 3000 WATTS, 8 MOVING BEAM 07R 230 WATTS, 1 SPLITTER DMX 8 CANAIS, 1 MAQUINA DE FUMAÇA 1500 WATTS, 1 GRID EM ALUMINIO Q30 COMPLETO COM UMA TRAVESSA E TOTAL DE 65 METROS, 1 MESA DE ILUMINAÇÃO COMPATÍVEL, GARRAS E ADAPTADORES NECESSARIOS PARA MONTAGEM, 1 TECNICO DE ILUMINAÇÃO RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.									
5	010.045.744	ILUMINAÇÃO TIPO 2 MIX ESTRUTURAS		DIARI	10 Quantidade	2.800,00	28.000,00	0 0,00	10 8.000,00	0 0,00	0,00
		ILUMINAÇÃO TIPO 2 - 20 CANHÃO DE LED 3 WATTS, 6 RIBALTA LED, 6 BRUT LED, 8 ELIPSOIDAL COM ZOOM 575 WATTS, 1 RACK DIMMER DMX, 6 STROBO 3000 WATTS, 20 MOVING BEAM 07R 230 WATTS, 1 SPLITTER DMX 8 CANAIS, 2 MAQUINA DE FUMAÇA 3000 WATTS, 1 GRID EM ALUMINIO Q30 COMPLETO COM UMA TRAVESSA E TOTAL DE 70 METROS, 1 CORTINA DE FUNDO DE CENARIO COR PRATA, 1 MESA DE ILUMINAÇÃO COMPATÍVEL, GARRAS E ADAPTADORES NECESSÁRIOS PARA MONTAGEM, 1 TECNICO DE ILUMINAÇÃO RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.									
6	010.045.745	ILUMINAÇÃO TIPO 3 MIX ESTRUTURAS		DIARI	5 Quantidade	1.200,00	6.000,00	0 0,00	5 6.000,00	0 0,00	0,00
		ILUMINAÇÃO TIPO 3 - SKY WALKER CANHÃO DE LUZ, SKY WALKER COM LÂMPADA DE XENON, POTÊNCIA ENTRE 6000 À 8000 WATTS, VOLTAGEM 220V 60A, COM FOCO MANUAL, COM ÂNGULO DE TRABALHO DE 90° A 120° . , 1 TECNICO DE ILUMINAÇÃO RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.									
8	010.045.746	ILUMINAÇÃO TIPO 4 MIX ESTRUTURAS		DIARI	6 Quantidade	800,00	4.800,00	0 0,00	6 4.800,00	0 0,00	0,00
		ILUMINAÇÃO TIPO 4 - DECORATIVA, ILUMINAÇÃO CÊNICA PARA FACHADAS COM 8 PROJETORES HQI-400 WATTS COM LÂMPADAS NAS CORES PRIMÁRIAS, 8 SET LIGHT COM LÂMPADAS HALÓGENAS DE 500 WATTS E GELATINAS NAS CORES DESEJADAS, 1 TECNICO DE ILUMINAÇÃO RESPONSÁVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.									
11	010.045.738	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ARQUIDIARI MIX ESTRUTURAS			1 Quantidade	13.000,00	13.000,00	0 0,00	1 3.000,00	0 0,00	0,00
		LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ARQUIBANCADA, DE 08 (OITO) DEGRAUS, SEM COBERTURA, COM CAPACIDADE PARA 800 (OITOCENTAS) PESSOAS SENTADAS, COM REFORÇOS DE SEGURANÇA EM INTERVALOS MÁXIMOS DE 20 (VINTE) CENTÍMETROS, COM ENCAIXES E FIXADORES NOS DEGRAUS COM PINOS OU PARAFUSOS, ESCADAS DE ACESSO COM 2,30 METROS DE LARGURA E ESPELHOS DE DEGRAUS NO MÁXIMO DE 15 (QUINZE) CENTÍMETROS, PARAPEITO E CORRIMÕES NO MÍNIMO DE 1,10 METROS DE ALTURA E INTERVALOS DE VÃOS LIVRES DE NO MÁXIMO 15 (QUINZE) CENTÍMETROS COM PLACA DE IDENTIFICAÇÃO INFORMANDO CAPACIDADE DE PESSOAS									
12	010.045.742	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHUN MIX ESTRUTURAS			1725 Quantidade	36,50	62.962,50	0 0,00	1725 2.962,50	0 0,00	0,00
		LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO EM PLACAS METÁLICAS GALVANIZADA NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20 METROS, E LARGURA MÍNIMA DE 2,00 METROS, COM ENCAIXES MACHO/FÊMEA EM AÇO, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA, PORTÕES PARA SAÍDAS DE EMERGÊNCIA, DE NO MÍNIMO: 2,20 METROS DE ALTURA POR 4.40 METROS DE LARGURA.									

Página 26

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Prazo de Validade : 14/01/2024

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Centro de Custo : 38 - 503 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE RIBAS DO RIO PARDO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
14	010.045.678	LOCAÇÃO DE CAMARIM – MEDINDO 4,00M X 4,00M, ESTRDIARI MIX ESTRUTURAS			4	7.500,00	30.000,00	0	4	0	
		LOCAÇÃO DE CAMARIM – MEDINDO 4,00M X 4,00M, ESTRURA EM PERFIL DE ALUMINIO PADRÃO OCTANORM, FECHAMENTO EM PAINEL TSFORMICADO NA COR BRANCA, COM PISO ELEVADO 10CM DE ALTURA COM FORRAÇÃO EM CARPETE, NA COR GRAFITE COBERTOS POR TOLDO CHAPÉL DE BRUXA MEDINDO 5,00M X 5,00 M, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRI POLAR, 04 ARANDELAS COM LAMPADAS DE 100 WATS E AR CONDICIONADO DE 12 BTUS.			Quantidade			0,00	0.000,00	0,00	0,00
29	010.045.749	PALCO TIPO 1 - 1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 6 MDIARI MIX ESTRUTURAS			3	1.200,00	3.600,00	0	3	0	
		PALCO TIPO 1 - 1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 6 METROS DE LARGURA, 6 METROS DE COMPRIMENTO, PISO EM MODULOS DE ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, ESCADA COM CORRIMÃO, FECHAMENTO LATERAL EM SOMBRITE 3 LADOS, SENDO FUNDO E LATERAIS, COM COBERTURA EM TENDA MEDINDO 5x5 METROS, COM SISTEMA DE CALHAS, E ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO E LONA NA COR BRANCA ANTI-CHAMA.			Quantidade			0,00	3.600,00	0,00	0,00
33	010.045.750	PALCO TIPO 2 - 1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 9 MDIARI MIX ESTRUTURAS			5	4.100,00	20.500,00	0	5	0	
		PALCO TIPO 2 - 1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 9 METROS DE LARGURA, 6 METROS DE COMPRIMENTO, 6 METROS DE ALTURA, COM COBERTURA EM TRELIÇA DE ALUMINIO Q30, LONA ANTI-CHAMA BRANCA. PISO EM MODULOS DE ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, ESCADA COM CORRIMÃO, FECHAMENTO LATERAL EM SOMBRITE 3 LADOS, SENDO FUNDO E LATERAIS, 1 HOUSE MIX TAMANHO 4x4 METROS, 1 CAMARIM TAMANHO 4x4 METROS COM FECHAMENTO TOTAL EM ALUMINIO OU ZINCO, COM AR CONDICIONADO 12000 BTUS, CAIXA TERMICA, 2 SOFAS, 2 MESAS, 1 ESPELHO, 1 ARARA PARA ROUPAS			Quantidade			0,00	0.500,00	0,00	0,00
35	010.045.751	PALCO TIPO 3 -1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 13 MDIARI MIX ESTRUTURAS			5	8.000,00	40.000,00	0	5	0	
		PALCO TIPO 3 -1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 13 METROS DE LARGURA, 9 METROS DE COMPRIMENTO, 7 METROS DE ALTURACOM COBERTURA EM TRELIÇA DE ALUMINIO Q30, LONA ANTI-CHAMA BRANCA. PISO EM MODULOS DE ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, SUPORTE PARA ELEVAÇÃO DE SOM, ESCADA COM CORRIMÃO, FECHAMENTO LATERAL EM SOMBRITE 3 LADOS, SENDO FUNDO E LATERAIS, 1 HOUSE MIX, 1 CAMARIM TAMANHO 4x4 METROS COM FECHAMENTO TOTAL EM ALUMINIO OU ZINCO, COM AR CONDICIONADO 12000 BTUS, CAIXA TERMICA, 2 SOFAS, 2 MESAS, 1 ESPELHO, 1 ARARA PARA ROUPAS.			Quantidade			0,00	0.000,00	0,00	0,00
36	010.045.740	PORTAL PARA EVENTO - PORTAL PARA EVENTO EM ESTDIARI MIX ESTRUTURAS			5	1.800,00	9.000,00	0	5	0	
		PORTAL PARA EVENTO - PORTAL PARA EVENTO EM ESTRUTURA DE TRELIÇA EM ALUMÍNIO MODELO Q30, MEDINDO 4 METROS DE ALTURA E 6 METROS DE LARGURA, NO FORMATO DE TRAVE, COM PÉS MEDINDO 2 METROS E UMA TRAVESSA NA PARTE SUPERIOR DO PORTAL.			Quantidade			0,00	9.000,00	0,00	0,00
37	010.045.752	SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4DIARI MIX ESTRUTURAS			10	300,00	3.000,00	0	3	0	
		SOM TIPO 1 - 4 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE 1000 WRMS, 4 TRIPÉ DE CAIXA DE SOM, 4 PEDESTAL DE MICROFONE, 2 MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL, 04 MICROFONE COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM COM 12 CANAIS DIGITAL, 1 NOTEBOOK,1 TÉCNICO DE SOM RESPONSAVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO.			Quantidade			0,00	900,00	0,00	0,00
42	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOSDIARI MIX ESTRUTURAS			8	2.900,00	23.200,00	0	8	0	
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRIVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM RESPONSABLE, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO. CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO			Quantidade			0,00	3.200,00	0,00	0,00

Página 27

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Prazo de Validade : 14/01/2024

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Centro de Custo : 38 - 503 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE RIBAS DO RIO PARDO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
47	TOTAL DO SISTEMA.										
	010.045.754	SOM TIPO 3 - SOM PARA BANDA COM 16 CAIXAS PADRÃO	DIARI		5	5.000,00	25.000,00	0	5	0	
		MIX ESTRUTURAS			Quantidade			0,00	5.000,00	0,00	0,00
48		SOM TIPO 3 - SOM PARA BANDA COM 16 CAIXAS PADRÃO LINE ARRAY SISTEMA EM FLY, CADA UNIDADE CONTENDO 2 ALTO FALANTES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 60HZ A 18KHZ; COM SPL DE 128/139 DB CHEGANDO A UMA POTÊNCIA MÉDIA DE 750/1000 WATTS RMS. 12 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES, CADA UNIDADE CONTENDO 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), COM RESPOSTA DE 30HZ A 100HZ COM SPL DE 128/132 DB CHEGANDO A POTÊNCIA MÁXIMA DE 1000/2000 WATTS RMS, 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO DE SOM COMPÁTIVEL COM O SISTEMA P.A, 4 CAIXAS DE SOM PADRÃO KF850 PARA SIDE FILL, 4 CAIXAS DE SOM PADRÃO SB850 PARA SIDE FILL, 1 SISTEMA DE AMPLIAÇÃO COMPATIVEL PARA SIDE FILL, 2 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 2 POWERPLAY DE 8 VIAS, 20 PEDESTAL DE MICROFONE, 4 SISTEMAS DE MICROFONE SEM FIO UHF COM FREQUÊNCIAS AJUSTÁVEIS E COM DISTRIBUIDORES DE ANTENA, 10 MICROFONE COM FIO PROFISSIONAL, 01 SISTEMA DE HEAD FONE COM FIO DE 16 VIAS TODOS COM HEAD FONE E ADAPTADORES; 2 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 CUBO PARA BAIXO COM 4 AUTO FALANTES DE 12 E 1 ALTO FALANTE DE 15 , 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 3 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 RETORNO PARA BATERIA, 1 CORPO DE BATERIA, 10 TRANSFORMADORES DE LINHA (DIRECT BOX), 8 PRATICÁVEIS MEDINDO 2X1 METROS CADA, 01 MULTICABO DE 48 VIAS COM SPLITTER, 2 TECNICO DE SOM RESPONSAVEL, 1 SISTEMA DE ENERGIA COM ATERRAMENTO PARA LIGAÇÃO DE 110V/220V, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, FIOS, CABOS E ACESSÓRIOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA									
	010.045.748	TELÃO - 1 PROJETER DE 5000 ANSI LUMENS, 1 TELA DE	DIARI		5	1.498,00	7.490,00	0	5	0	
		MIX ESTRUTURAS			Quantidade			0,00	7.490,00	0,00	0,00
52		TELÃO - 1 PROJETER DE 5000 ANSI LUMENS, 1 TELA DE ESTRUTURA Q30 ALUMINIO TAMANHO 4X3 METROS COM LONA PARA PROJEÇÃO DE IMAGENS, 1 NOTBOOK E CABOS E FIOS NECESSÁRIOS									
	010.045.742	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAM			575	36,50	20.987,50	0	575	0	
		MIX ESTRUTURAS			Quantidade			0,00	0.987,50	0,00	0,00
65		LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO EM PLACAS METÁLICAS GALVANIZADA NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20 METROS, E LARGURA MÍNIMA DE 2,00 METROS, COM ENCAIXES MACHO/FÊMEA EM AÇO, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA, PORTÕES PARA SAÍDAS DE EMERGÊNCIA, DE NO MÍNIMO: 2,20 METROS DE ALTURA POR 4,40 METROS DE LARGURA.									
	010.045.751	PALCO TIPO 3 -1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 13 M	DIARI		1	8.000,00	8.000,00	0	1	0	
		MIX ESTRUTURAS			Quantidade			0,00	8.000,00	0,00	0,00
66		PALCO TIPO 3 -1 PALCO COM SEGUINTES MEDIDAS: 13 METROS DE LARGURA, 9 METROS DE COMPRIMENTO, 7 METROS DE ALTURACOM COBERTURA EM TRELIÇA DE ALUMINIO Q30, LONA ANTI-CHAMA BRANCA. PISO EM MODULOS DE ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, SUPORTE PARA ELEVAÇÃO DE SOM, ESCADA COM CORRIMÃO, FECHAMENTO LATERAL EM SOMBRITE 3 LADOS, SENDO FUNDO E LATERAIS, 1 HOUSE MIX, 1 CAMARIM TAMANHO 4x4 METROS COM FECHAMENTO TOTAL EM ALUMINIO OU ZINCO, COM AR CONDICIONADO 12000 BTUS, CAIXA TERMICA, 2 SOFAS, 2 MESAS, 1 ESPELHO, 1 ARARA PARA ROUPAS.									
	010.045.753	SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDO	DIARI		2	2.900,00	5.800,00	0	2	0	
		MIX ESTRUTURAS			Quantidade			0,00	5.800,00	0,00	0,00
		SOM TIPO 2 - 8 CAIXAS DE SOM PARA MÉDIOS E AGUDOS COM 2 ALTO FALATES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), 8 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES COM 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA O SOM, 1 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 10 PEDESTAIS DE MICROFONE, 3 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAL, 7 MICROFONES COM FIO PROFISSIONAL, 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 NOTEBOOK, 1 TABLET PARA CONTROLE REMOTO DA MESA, 1 ROTEADOR, 1 CUBO PARA BAIXO, 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 2 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALCO, 1 CORPO DE BATERIA, 8 DIRECT BOX, 1 TECNICO DE SOM RESPONSAVEL, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, CABOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA.									

Página 28

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Prazo de Validade : 14/01/2024

Fornecedor / Proponente : 3900 - M L DE MORAES

Centro de Custo : 38 - 503 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE RIBAS DO RIO PARDO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
71	010.045.754	SOM TIPO 3 - SOM PARA BANDA COM 16 CAIXAS PADRÃO IARI MIX ESTRUTURAS		2	5.000,00	10.000,00	0	2	0	
			Quantidade				0,00	0.000,00	0,00	0,00
		SOM TIPO 3 - SOM PARA BANDA COM 16 CAIXAS PADRÃO LINE ARRAY SISTEMA EM FLY, CADA UNIDADE CONTENDO 2 ALTO FALANTES DE 12 E 1 DRIVE (SISTEMA ORIGINAL), COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 60HZ A 18KHZ; COM SPL DE 128/139 DB CHEGANDO A UMA POTÊNCIA MÉDIA DE 750/1000 WATTS RMS. 12 CAIXAS DE SOM PARA GRAVES, CADA UNIDADE CONTENDO 2 ALTO FALANTES DE 18 (SISTEMA ORIGINAL), COM RESPOSTA DE 30HZ A 100HZ COM SPL DE 128/132 DB CHEGANDO A POTÊNCIA MÁXIMA DE 1000/2000 WATTS RMS, 1 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO DE SOM COMPÁTIVEL COM O SISTEMA P.A, 4 CAIXAS DE SOM PADRÃO KF850 PARA SIDE FILL, 4 CAIXAS DE SOM PADRÃO SB850 PARA SIDE FILL, 1 SISTEMA DE AMPLIAÇÃO COMPATIVEL PARA SIDE FILL, 2 PROCESSADOR DE AUDIO DIGITAL, 2 POWERPLAY DE 8 VIAS, 20 PEDESTAL DE MICROFONE, 4 SISTEMAS DE MICROFONE SEM FIO UHF COM FREQUÊNCIAS AJUSTÁVEIS E COM DISTRIBUIDORES DE ANTENA, 10 MICROFONE COM FIO PROFISSIONAL, 01 SISTEMA DE HEAD FONE COM FIO DE 16 VIAS TODOS COM HEAD FONE E ADAPTADORES; 2 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 AUXILIARES, 1 CUBO PARA BAIXO COM 4 AUTO FALANTES DE 12 E 1 ALTO FALANTE DE 15 , 1 CUBO PARA GUITARRA, 1 CUBO PARA TECLADO, 3 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 4 RETORNOS DE PALÇO, 1 RETORNO PARA BATERIA, 1 CORPO DE BATERIA, 10 TRANSFORMADORES DE LINHA (DIRECT BOX), 8 PRATICÁVEIS MEDINDO 2X1 METROS CADA, 01 MULTICABO DE 48 VIAS COM SPLITTER, 2 TECNICO DE SOM RESPONSAVEL, 1 SISTEMA DE ENERGIA COM ATERRAMENTO PARA LIGAÇÃO DE 110V/220V, 1 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO, FIOS, CABOS E ACESSÓRIOS NECESSARIOS PARA FUNCIONAMENTO TOTAL DO SISTEMA								

Fornecedor / Proponente : 5870 - VAGNER DOS SANTOS - ME

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 29

Nº Proc. Licitatório : 000064/22

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 28

Proc. Administrativo : 64

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, iluminação, telão, entro outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Atualização : 1

Prazo de Validade : 14/01/2024

Fornecedor / Proponente : 5870 - VAGNER DOS SANTOS - ME

Centro de Custo : 2 - 201 - ASSESSORIA DE GABINETE

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
16	010.045.729	LOCAÇÃO DE KIT PARA APRESENTAÇÕES/PALESTRAS CDIARI			0	380,00	0,00	0	0	0	
		LOCAÇÃO DE KIT PARA APRESENTAÇÕES/PALESTRAS CONTENDO (ITENS COMPATÍVEIS ENTRE SI): SUPORTE P/ PROJETO + PROJETO C/ NO MINIMO 3000 LUMENS + 01 TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ + 01 NOTEBOOK + 01 MIC SEM FIO + 02 MIC COM FIO + 2 CAIXAS DE SOM C/ NO MINIMO 200WTS RMS + 4 CANAIS (MESA DE SOM) + CABOS E CONECTORES (INCLUSOS: CARGA, TRANSPORTE, DESCARGA, MONTAGEM E DESMONTAGEM). LOCAÇÃO DE KIT PARA APRESENTAÇÕES/PALESTRAS CONTENDO: 01 SUPORTE P/ PROJETO, 01 PROJETO C/ NO MINIMO 3000 LUMENS, 01 TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ (DE ESTRUTURA SÓLIDA, EM ALUMÍNIO E TINTA EPÓXI RESISTENTE, EVITANDO CORROSÃO/OXIDAÇÃO E DESGASTE PELO TEMPO; TELA BRANCA, DE TECIDO OU MATERIAL FOSCO, ESTRUTURADA POR FILAMENTOS DE POLIÉSTER, COM ENROLAMENTO AUTOMÁTICO; TRIPÉ TIPO TELESCÓPICO, POSSUINDO AJUSTE DE ALTURA), 01 NOTEBOOK, 01 MICROFONE SEM FIO, 02 MICROFONES COM FIO, 02 CAIXAS DE SOM, 01 MESA DE SOM, CABOS E CONECTORES SUFICIENTES AO FUNCIONAMENTO ADEQUADO DOS APARELHOS - TODOS OS ITENS COMPATÍVEIS ENTRE SI. O VALOR COTADO JÁ DEVE INCLUIR CARGA, TRANSPORTE, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, OS TÉCNICOS DA OPERAÇÃO, A MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE PRESTADORA DO SERVIÇO - SE/QUANDO PRECISO, BEM COMO TODOS OUTROS ITENS NECESSÁRIOS À LIGAÇÃO E AO PERFEITO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA (QUE DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE 04 HORAS ANTES DA NECESSIDADE DE USO).			18	380,00	6.840,00	0	18	0	
21	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI						0		0	
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por canal + 2 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.			18	380,00	6.840,00	0,00	6.840,00	0,00	0,00
58	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI						0	4	0	
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por canal + 2 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.			4	380,00	1.520,00	0,00	1.520,00	0,00	0,00

Centro de Custo : 14 - 501 - Secretaria Municipal de Educação (SED)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
22	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI			9	380,00	3.420,00	0	6	0	
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por canal + 2 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.			6	380,00	2.280,00	0,00	2.280,00	0,00	0,00
59	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI						0	0	0	
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por canal + 2 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.			6	380,00	2.280,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Prazo de Validade : 14/01/2024

Centro de Custo : 22 - 1201 - Secretaria Municipal de Empreendedorismo (SEMP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde. <u>Controle de Saldo Por</u>	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
19	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI			3	380,00	1.140,00	0	2	0	
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por caixa e mesa (console) de 12 Canais, 2 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.			Quantidade			0,00	760,00	0,00	0,00
56	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI			2	380,00	760,00	0	2	0	
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por caixa e mesa (console) de 12 Canais, 2 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.			Quantidade			0,00	760,00	0,00	0,00

Centro de Custo : 24 - 1301 - Secretaria Municipal de Esporte e Turismo (SESP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde. Controle	Valor Unitário de Saldo Por	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
20	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI			3	380,00	1.140,00	0	3	0	
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por caixa e mesa (console) de 12 Canais, 2 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.			Quantidade			0,00	1.140,00	0,00	0,00
57	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI			0	380,00	0,00	0	0	0	
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por caixa e mesa (console) de 12 Canais, 2 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.			Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00

Página 31

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Prazo de Validade : 14/01/2024

Fornecedor / Proponente : 5870 - VAGNER DOS SANTOS - ME

Centro de Custo : 27 - 601 - Secretaria Municipal de Saúde (SESAU)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
15	010.045.729	LOCAÇÃO DE KIT PARA APRESENTAÇÕES/PALESTRAS CDIARI			8	380,00	3.040,00	0	0	0	
		LOCAÇÃO DE KIT PARA APRESENTAÇÕES/PALESTRAS CONTENDO (ITENS COMPATIVÉIS ENTRE SI): SUPORTE P/ PROJETO + PROJETO C/ NO MINIMO 3000 LUMENS + 01 TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPE + 01 NOTEBOOK + 01 MIC SEM FIO + 02 MIC COM FIO + 2 CAIXAS DE SOM C/ NO MINIMO 200WTS RMS + 4 CANAIS (MESA DE SOM) + CABOS E CONECTORES (INCLUSOS: CARGA, TRANSPORTE, DESCARGA, MONTAGEM E DESMONTAGEM). LOCAÇÃO DE KIT PARA APRESENTAÇÕES/PALESTRAS CONTENDO: 01 SUPORTE P/ PROJETO, 01 PROJETO C/ NO MINIMO 3000 LUMENS, 01 TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPE (DE ESTRUTURA SÓLIDA, EM ALUMÍNIO E TINTA EPOXI RESISTENTE, EVITANDO CORROSÃO/OXIDAÇÃO E DESGASTE PELO TEMPO; TELA BRANCA, DE TECIDO OU MATERIAL FOSCO, ESTRUTURADA POR FILAMENTOS DE POLIÉSTER, COM ENROLAMENTO AUTOMÁTICO; TRIPE TIPO TELESCÓPICO, POSSUINDO AJUSTE DE ALTURA), 01 NOTEBOOK, 01 MICROFONE SEM FIO, 02 MICROFONES COM FIO, 02 CAIXAS DE SOM, 01 MESA DE SOM, CABOS E CONECTORES SUFICIENTES AO FUNCIONAMENTO ADEQUADO DOS APARELHOS - TODOS OS ITENS COMPATIVÉIS ENTRE SI. O VALOR COTADO JÁ DEVE INCLUIR CARGA, TRANSPORTE, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, OS TÉCNICOS DA OPERAÇÃO, A MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE PRESTADORA DO SERVIÇO - SE/QUANDO PRECISO, BEM COMO TODOS OUTROS ITENS NECESSÁRIOS À LIGAÇÃO E AO PERFEITO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA (QUE DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE 04 HORAS ANTES DA NECESSIDADE DE USO).						0,00	0,00	0,00	0,00
18	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI			8	380,00	3.040,00	0	0	0	
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por caixa + 02 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.						0,00	0,00	0,00	0,00
55	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI			0	380,00	0,00	0	0	0	
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por caixa + 02 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.						0,00	0,00	0,00	0,00

Centro de Custo : 38 - 503 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE RIBAS DO RIO PARDO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
17	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI			23	380,00	8.740,00	0	2	0	
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por caixa e mesa (console) de 12 Canais, 2 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.			Quantidade			0,00	760,00	0,00	0,00
54	010.045.732	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 CAIXAS ATDIARI			2	380,00	760,00	0	2	0	
		LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 4 Caixas Ativas c/ tripé mínimo 500wrms por caixa e mesa (console) de 12 Canais, 2 Microfones s/ fio UHF 2 Microfones c/ fio UHF 1 Notebook, Cabeamentos e Extensões Necessárias, 1 Técnico de Sonorização para montagem operação e desmontagem, em local a ser definido pelo contratante.			Quantidade			0,00	760,00	0,00	0,00

Fornecedor / Proponente : 8945 - 4K LEDS E EVENTOS LTDA

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000064/22 Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL Nº Modalidade Licit. : 28
 Proc. Administrativo : 64 Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 14/01/2024
 Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, iluminação, telão, entro outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Atualização : 1		Prazo de Validade : 14/01/2024									
Fornecedor / Proponente :		8945 - 4K LEDS E EVENTOS LTDA									
Centro de Custo :		14 - 501 - Secretaria Municipal de Educação (SED)									
Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
27	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJÉTOR HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFEITOS: IMAGENS, VIDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMINIO, DISTANCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMANADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110° V: 50° , CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC +-10% 50-60 HZ , TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE – 30? - + 50?/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE – 40 ? - + 60 ? /10 – 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, S-VIDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CAST CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.			11	3.300,00	36.300,00	0	7	0	
		serviço			Quantidade			0,00	3.100,00	0,00	0,00
64	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJÉTOR HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFEITOS: IMAGENS, VIDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMINIO, DISTANCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMANADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110° V: 50° , CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC +-10% 50-60 HZ , TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE – 30? - + 50?/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE – 40 ? - + 60 ? /10 – 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, S-VIDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CAST CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.			5	3.300,00	16.500,00	0	1	0	
		serviço			Quantidade			0,00	3.300,00	0,00	0,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000064/22 Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL Nº Modalidade Licit. : 28
 Proc. Administrativo : 64 Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 14/01/2024
 Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, iluminação, telão, entro outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Atualização : 1		Prazo de Validade : 14/01/2024									
Fornecedor / Proponente :		8945 - 4K LEDS E EVENTOS LTDA									
Centro de Custo :		22 - 1201 - Secretaria Municipal de Empreendedorismo (SEMP)									
Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
26	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJETOR HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFEITOS: IMAGENS, VIDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMINIO, DISTANCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMANADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110° V: 50° , CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC +-10% 50-60 HZ , TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE – 30? - + 50?/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE – 40 ? - + 60 ? /10 – 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, S-VIDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CAST CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.			0 Quantidade	3.300,00	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0,00
63	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJETOR HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFEITOS: IMAGENS, VIDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMINIO, DISTANCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMANADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110° V: 50° , CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC +-10% 50-60 HZ , TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE – 30? - + 50?/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE – 40 ? - + 60 ? /10 – 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, S-VIDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CAST CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.			0 Quantidade	3.300,00	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000064/22
 Proc. Administrativo : 64
 Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, iluminação, telão, entro outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL
 Nº Controle Ata :
 Prazo de Validade : 14/01/2024

Nº Modalidade Licit. : 28
 Prazo de Validade : 14/01/2024

Atualização : 1

Prazo de Validade : 14/01/2024

Fornecedor / Proponente : 8945 - 4K LEDS E EVENTOS LTDA

Centro de Custo : 27 - 601 - Secretaria Municipal de Saúde (SESAU)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
24	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJETOR HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFEITOS: IMAGENS, VIDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMINIO, DISTANCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMANADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110° V: 50° , CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC +-10% 50-60 HZ , TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE – 30? - + 50?/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE – 40 ? - + 60 ? /10 – 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, S-VIDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CAST CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.			0	3.300,00	0,00	0	0	0	
		serviço			Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00
61	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJETOR HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFEITOS: IMAGENS, VIDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMINIO, DISTANCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMANADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110° V: 50° , CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC +-10% 50-60 HZ , TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE – 30? - + 50?/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE – 40 ? - + 60 ? /10 – 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, S-VIDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CAST CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.			0	3.300,00	0,00	0	0	0	
		serviço			Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00

Página 35

Nº Modalidade Licit. : 28

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, Iluminação, telão, entre outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Prazo de Validade : 14/01/2024

Fornecedor / Proponente : 8945 - 4K LEDS E EVENTOS LTDA

Centro de Custo : 28 - 702-Secretaria Municipal de Assis. Social e Habitação (SAS)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
25	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJETO HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFETOS: IMAGENS, VÍDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMÍNIO, DISTÂNCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110° V: 50°, CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC -+10% 50-60 HZ, TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE - 30? - + 50?/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE - 40 ? - + 60 ? /10 - 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, SINAL DE ENTRADA RF, S-VÍDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.		0	3.300,00	0,00	0	0	0		
		serviço			Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00
62	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJETO HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFETOS: IMAGENS, VÍDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMÍNIO, DISTÂNCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110° V: 50°, CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC -+10% 50-60 HZ, TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE - 30? - + 50?/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE - 40 ? - + 60 ? /10 - 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, SINAL DE ENTRADA RF, S-VÍDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.		0	3.300,00	0,00	0	0	0		
		serviço			Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000064/22

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 28

Proc. Administrativo : 64

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 14/01/2024

Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, iluminação, telão, entro outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Atualização : 1

Prazo de Validade : 14/01/2024

Fornecedor / Proponente : 8945 - 4K LEDS E EVENTOS LTDA

Centro de Custo : 38 - 503 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE RIBAS DO RIO PARDO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
23	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJETO HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFETOS: IMAGENS, VIDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMINIO, DISTANCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110º V: 50º , CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC +10% 50-60 HZ , TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE – 30º - + 50º/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE – 40 ? - + 60 ? /10 – 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, S-VIDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CAST CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.		8	3.300,00	26.400,00	0 0,00	4 3.200,00	0 0,00	0,00	
28	010.045.747	PAINEL DE LED - LOCAÇÃO DE 1 PAINEL DE LED ALTA DEFINIÇÃO, OUTDOOR, RGB, P 6MM - MEDINDO 5,00 X 3,00 M. PARA SER USADO COMO PRODUÇÃO NO FUNDO DO PALCO, COM OPERADOR.		4	4.600,00	18.400,00	0 0,00	4 8.400,00	0 0,00	0,00	
60	010.045.674	LOCAÇÃO, SERVIÇO DE MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PAINEL DE LED: 01 (UM) PAINEL DE LED, PROJETO HOLOGRÁFICO, ESTRUTURA DE SUPORTE E ISOLAMENTO CONFORME A NECESSIDADE DO AMBIENTE. O PAINEL DE LED OUTDOOR PROLED P10 ESPECIFICAÇÕES EFETOS: IMAGENS, VIDEOS, FILMES, TRANSMISSÕES AO VIVO EM MUITO MAIS, TIPO DE MONTAGEM: EM PLACAS MANUALMENTE. COMPOSTO DE PLACAS TOTALMENTE INDEPENDENTES QUE PERMITE A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS. RESOLUÇÃO: 1024X768 PIXELS SUSTENTADO POR ESTRUTURAS DE ALUMINIO, DISTANCIA ENTRE PIXELS: 7,62MM TAMANHO DE CADA PLACA: 96X96CM / TAMANHO DA TELA MONTADA APROXIMADAMENTE: 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 03 METROS DE ALTURA. BRILHO: 7000 NITS ÂNGULO DE VISÃO H: 110º V: 50º , CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMA: ? 900; MÉDIA: ? 400 W/M2 TENSÃO DE ENTRADA: 110-240 AC +10% 50-60 HZ , TRABALHAR TEMPERATURA / UMIDADE – 30º - + 50º/ 10-90 % RH, ARMAZENAMENTO TEMPERATURA / UMIDADE – 40 ? - + 60 ? /10 – 90 % RH SINAL DE ENTRADA RF, S-VIDEO, RGBHV, YUV, YC ETC. COMUNICAÇÃO CAST CABO (? 120M) FIBRA ÓPTICA (> 120M), PLATAFORMA DE OPERAÇÃO (WIN XP, WIN 7, WIN8 E WIN 10), SOFTWARE DE CONTROLE E OPERAÇÃO: ARKAOS 3.		2	3.300,00	6.600,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0,00	

Fornecedor / Proponente : 8946 - L A SONORIZACAO EVENTOS E TRANSPORTES EI

Centro de Custo : 22 - 1201 - Secretaria Municipal de Empreendedorismo (SEMP)

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
51	010.045.755	TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE - VEÍCULOS DE SOM VDIARI			0	7.000,00	0,00	0	0	0	
		TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE - VEÍCULOS DE SOM VOLANTE TIPO CAMINHÃO 3/4 COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO Q30 MEDINDO 3M X 2M X 3M ALTURA, COM SISTEMA DE SOM COMPOSTO DE: 01 CONSOLE DIGITAL DE 16 CANAIS DE ENTRADA E 08 DE SAIDAS; 04 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY DE 3.000 WATTS CADA EM 03 VIAS, COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 48 HZ A 18 KHZ E SPL DE 136 DB, 04 CAIXAS ACÚSTICAS DE 1800 WATTS CADA EM 02 VIAS PARA RETORNO DOS MUSICOS, 04 AMPLIFICADORES DE 3500 WATTS CADA. 06 MICROFONES COM FIO PARA VOZ						0,00	0,00	0,00	0,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000064/22 Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL Nº Modalidade Licit. : 28
 Proc. Administrativo : 64 Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 14/01/2024
 Objeto / Descrição : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas locações de estrutura tais como: Palco, Som, Arquibancada, Camarim, iluminação, telão, entro outros, atendendo as necessidades de diversas secretarias do município de Ribas do Rio Pardo (MS).

Atualização : 1		Prazo de Validade : 14/01/2024									
Fornecedor / Proponente :		8946 - L A SONORIZACAO EVENTOS E TRANSPORTES EI									
Centro de Custo :		28 - 702-Secretaria Municipal de Assis. Social e Habitação (SAS)									
Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
50	010.045.755	TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE - VEÍCULOS DE SOM VDIARI	TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE - VEÍCULOS DE SOM VOLANTE TIPO CAMINHÃO 3/4 COM ABSTRAÇÃO EM ALUMÍNIO Q30 MEDINDO 3M X 2M X 3M ALTURA, COM SISTEMA DE SOM COMPOSTO DE: 01 CONSOLE DIGITAL DE 16 CANAIS DE ENTRADA E 08 DE SAIDAS; 04 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY DE 3.000 WATTS CADA EM 03 VIAS, COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 48 HZ A 18 KHZ E SPL DE 136 DB, 04 CAIXAS ACÚSTICAS DE 1800 WATTS CADA EM 02 VIAS PARA RETORNO DOS MUSICOS, 04 AMPLIFICADORES DE 3500 WATTS CADA, 06 MICROFONES COM FIO PARA VOZ		0	7.000,00	0,00	0	0	0	
							0,00	0,00	0,00	0,00	
Centro de Custo :		38 - 503 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE RIBAS DO RIO PARDO									
Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
49	010.045.755	TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE - VEÍCULOS DE SOM VDIARI	TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE - VEÍCULOS DE SOM VOLANTE TIPO CAMINHÃO 3/4 COM ABSTRAÇÃO EM ALUMÍNIO Q30 MEDINDO 3M X 2M X 3M ALTURA, COM SISTEMA DE SOM COMPOSTO DE: 01 CONSOLE DIGITAL DE 16 CANAIS DE ENTRADA E 08 DE SAIDAS; 04 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY DE 3.000 WATTS CADA EM 03 VIAS, COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 48 HZ A 18 KHZ E SPL DE 136 DB, 04 CAIXAS ACÚSTICAS DE 1800 WATTS CADA EM 02 VIAS PARA RETORNO DOS MUSICOS, 04 AMPLIFICADORES DE 3500 WATTS CADA, 06 MICROFONES COM FIO PARA VOZ		0	7.000,00	0,00	0	0	0	
							0,00	0,00	0,00	0,00	
Total Registro de Preços (Atualização : 1) :							595.686,00	Saldo Total:		0,00	